2022 年 12 月吉日

日本ビジネス実務学会 会員  各位

実行委員長    大塚映

実行副委員長 周藤 亜矢子

日本ビジネス実務学会

第 49 回 関東･東北ブロック研究会のご案内

拝啓 師走の候、会員の皆様におかれましては、ご多忙にお過ごしのことと存じます。

 さて、現在コロナ感染が衰えを見せず、早々の収束が望まれるところですが、本研究会のオン

ライン開催も今年度で３回目となりましたので、ここにご案内申し上げます。

 今年度のテーマは「ニューノーマル時代のビジネス環境と採用活動～ウィズコロナ・アフター

コロナを見据えて～」といたしました。プログラムには、パネリスト数名によるパネル・ディス

カッション、オンライン・バズセッション、研究発表・実践事例報告などをご用意いたしました。

パネリストには旅行業界、金融・証券業界、職業紹介コンサルティング業界などの方々をお招き

し、今回のテーマに添ったお話と双方向によるディスカッションをいただく予定です。皆様の今

後の教育・指導の面やまたビジネス状況の工夫面でもお役に立てる内容になるかと存じます。

関東・東北ブロック以外の会員の方や非会員の方でもお申込みいただけますので、会員の皆様

をはじめ多数の方々のご参加をぜひお待ちしております。

敬具

記

１．日  時  2023 年 2月 11 日（土） １3：0０～１7：0０

２．会  場  Zoom オンライン開催

３．参加申込  下記のURL または QRコードから、参加申込をお願いします。

・申込み URL：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeOMsd2V517SF

wBahTpxhMB23is-mmR9xib95BectfZ0lJtTA/viewform

・申込み QRコード：

＊本学会会員の方は無料ですので、下記の会費振込は不要ですが、

「参加申込」は上記から必ず行ってください。

「Zoom：URL」は、研究会の一週間ほど前に、メールでお知らせいたします。

４．会費

① 金額：振込手数料はご負担下さい

種 別 日本ビジネス実務学会 会員
（関東・東北ブロック以外も同額）

非会員

会 費 無料 ２,０００円

   ② 振込方法：「非会員」の方は、「郵便局備付の振込用紙」にてお振込み下さい。

通信欄に、住所、氏名、所属、メールアドレスをご記入下さい。

   ③ 振込先：郵便振替口座：００１４０－２－６００８５９

         名称            ：会計担当 齋藤 裕美

④ 振込期限： 1 月 2７日（金）必着

＊申込終了後の取り消しには応じかねますので、ご承知おきください。

領収書の発行はいたしませんので、振込の控えをもって領収書にかえさせて頂きます。

以上

問合先：実行委員長 大塚 映  h-otsuka@shohoku.ac.jp

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeOMsd2V517SFwBahTpxhMB23is-mmR9xib95BectfZ0lJtTA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeOMsd2V517SFwBahTpxhMB23is-mmR9xib95BectfZ0lJtTA/viewform